•

•

t

•

t

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS
Paço Municipal "Profª Judith de Oliveira Garcez"

DECRETO Nª 4.752 DE 28 DE DEZEMBRO DE 2004

Aftant • Inclui dlaposlrlvo no Attlgo 1•, do
DKteto Municipal n• 4.1.uJOf, IJfl• daclar11
Palita FllcultallVD na R.,,..Ui;ões PúblicllS
Municipais.

CARLOS ÃNGELO NÓBILE, Prefeito do Município de Assis, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais e considerando o Decreto Municipal n• 4.745, de 18 de
D•zambro de 2004, que declarou ponto facuHatlvo nas reparUções pQblicas municipais nos dias 24,
27 a 31 de Dezembro de 2004,

Art.1"

Art. 2°

Art. 3°

Art. 4°

DECRETA:

O ParAgrafo Qnlco, do ArUgo 1°, do Decreto Munldpal n• 4. 745, de 18 de
Dezembro de 2004, fica renumerado como § 1°, passando a vigorar com a
saguinte redação:

"§ 1º Nos Dias 24 e 27 o expediente uni nonna/ aos servidores que prntam
seMços na Limpam PflblicB, na COieta de Lbro, na Udla de
Rllr:iclagllm de UJCO a nas Unidadas da Sldde da seaatarla Mun/clp8/
de SaOde sujeitos S ncala de plantio. (NR)"

Inclui o § 2", ao Ar11go 1•, do DllCl'lllo Municipal li" 4.745, da 18 de Dezembro
de 2004:

"§ r Na Dia 31 o expec/ilmtrl Mtll normal - sarvidotes que pmstam
Sflf'lli9os nas LJn/dades de &rOde da Secrataria MunlclpBI da Sallde
suja/loB .t a.scs/a de pJant*J.. •

Elite Decreto entran1I em vigor na data de sua publicaçlo.

Revogam-se as disposiçõas am oontnirio.

Prefeitura Municipal de Assis, em 28 da Dezembro de 2004.

e ....v?::->
CARLOS ÃNGELO NÓBILE

P191'9ilD Municipal

ambm de 2004.

Av.Rlil81""'oo,m PAllX(11)1H2- l'MC1ll:all2alll IB'IUI,._ C:...lra-10-llP
Enllll: • t9n••a.ip.gDV... hl:lp:M'WW M41&.ap.gcWJlr